
LAK nädal Tallinna Pae Gümnaasiumis  

16.aprill kolmapäev 

HKK 12.00-15.30 aula 

„Eesti looduslik rikkus“ 

5.-8.tund –12.00-15.30  - pidulik aktus aulas, 5c, 6c, 7c, Klassijuhatajad, aineõpetajad (IÕ; ING; 

AJA), õpilased ja lastevanemad. Riietus – mustvalge. 

 
Eesmärgid:  
 jätkata Tallinna Pae Gümnaasiumi traditsioonilist üritust hiliskeelekümbluse 

programmis osalejatele; 
 kasutada õpitud materjali mängus; 
 leida uusi sõpru teistest keelekümbluskoolidest; 
 võimaldada lastele kasutada eesti keelt väljaspool kooli; 
 õppida koostööd tegema. 

 
Üritusel osalevad koolid: 
1. Tallinna Pae Gümnaasium (1/2 meeskonda) 
2. Tallinna Karjamaa Gümnaasium  
3. Tallinna Läänemere Gümnaasium  
4. Mustamäe Humanitaargümnaasium 
5. Jüri Gümnaasium 
6. Loksa Gümnaasium ? 
    
 
Igast koolist on oodatud osalema üks kuueliikmeline meeskond (6.kl õpilased ja õpetaja). 
Ürituse läbiviimise koht: Tallinna Pae Gümnaasiumi aula 
Žürii: koolide esindajad-õpetajad 
 
Ürituse kava: 

• 12.00 – 12.15 - Külaliste vastuvõtt (Jürgens) 
• 12.15 – 12.20 – Sissejuhatus (Lust) 
• 12.20 – 12.25 – Anastassija Meritee „Eesti muld ja Eesti süda“ 
• 12.25 – 13.30 – „Kuldvillak“ (Presnetsova, Ekštein) 
• 13.30 – 13.35 – 6. klass „Rändajad“ (Zarina) 
• 13.35 -  14.35 - Mäng „Reis mööda Eestimaad“ (Lust, Presnetsova, Jürgens, Ivanova,  

                                                                             Dergatšova, Zarina) 
• 14.35 – 14.55 – Film „Pruunikulla saladused“ (Lust) 
• 14.55 – 15.00 – Gümnaasiumi aste „Kaelakee hääl“ (Luik) 
• 15.00 – 15.30 – Pidulik lõpetamine (Lust, Presnetsova) 

 
 



Ürituse stsenaarium 
 
Igal laual on silt kooli nimega, 6 puhast paberilehte, 6 harilikku pliiatsit ja 6 pastapliiatsit, 6 pakki 
nätsu 
 
Garderoobis võtavad külalisi vastu õp Anastasia Jürgens + 5 õpilast 
Õpilased saadavad külalised  aulasse (igaüks võtab ühe meeskonna kaasa) – aulas Õp Natalia 
Presnetsova ja 3 õpilast registreerivad külalisi. 
 
Aulas on pandud 12 lauda meeskondade jaoks ja 2 lauda žürii jaoks. 
 
Aulas mängib taustana muusika, fotod (Natalia Presnetsova) (puldis V. Venkov).  
 
Muusika lõpp 
 
Slaid 1 
Tervitus: Maia Lust  
 
Lugupeetud külalised: kallid õpetajad ja õpilased!  
Tere tulemast järjekordsele HKK-üritusele!  
 
Slaid 2 
 
Vaatame, kes on osalejad ja tervitame koolide esindajaid suure aplausiga! 
Täna on  meil külas traditsiooniliselt 

• Tallinna Karjamaa Gümnaasium;  
• Tallinna Läänemere Gümnaasium;  
• Tallinna Mustamäe Humanitaargümnaasium;  
• Jüri Gümnaasium; 
• ja meie uus sõbrakool – Loksa Gümnaasium 

 
Tervitame ka meie kooli õpetajaid, meeskondi ja vaatlejaid.  
 
Kuna Tallinna Pae Gümnaasium kuulub UNESCO ühendkoolide võrgustikku nagu ka Jüri 
Gümnaasium siis, tänane HKK üritus on pühendatud UNESCO ülemaailmse kristallograafia aasta 
tähistamisele. Kristallograafia on eelkõige seotud kivimite, vääriskivide ja mineraalidega üle 
maailma ning maavaradega. Seal aga kus on maavarad, vara või hilja tuleb juttu ka looduslikust 
rikkusest. Niisiis, ongi tänase HKK ürituse üheks ideeks juhtida teie, kallid osalejad ja külalised, 
tähelepanu sellele, et Eesti looduslikuks rikkuseks  peale maavarade ja kivimite on tingimata 
meie rahvuspargid, Läänemeri ning ka need looduse liigid, mis on kantud eesti looduse 
punasesse raamatusse. 



Iga kooli vääriskivideks on tema õpilased, kellele õpetajad annavad oma kordumatu lihvi ja sära. 
Loodame, et ka tänane mäng, mis on ajendatud ka keskkonnasõbralikust ja jätkusuutlikust 
haridusest annab Teie lihvile sära juurde. 

 
Kuna täna me räägime Eesti looduslikust rikkusest, siis õige aeg olelks mainida, et peamine 
Eesti looduslik rikkus on Maa, kus me elame ja inimesed, kes sellel Maal elavad. Praegu te 
kuulete 10. klassi õpilase Anastassija Meritee esituses laulu „Eesti muld ja Eesti süda“. 
 
Aitäh ja aplaus Nastjale. 
 
Slaid 3 
Aga nüüd on aeg tutvustada teile tänase päeva kava.  
 
Kuldvillak 
 
Aluastame meie tänast päeva traditsioonilise „Kuldvillaku“ mänguga, mis alati pakkunud kõikidele 
huvi. Kuldvillaku mängu mängime täna oma kooli meeskondades. Mängu viib Õp Katrin Ekštein. 
Palun Õp Ljudmilla 
Katrin viib mängu läbi, puldis on Natalia Presnetsova 
Slaidid kuldvillaku slaidid 
 
Katrin Ekštein: Meeskonnad! Mängu mängitakse nii, et te valite küsimused vastavalt oma soovile. 
Mida raskem on küsimus, seda rohkem punkte saab.  Vaatame, milline meeskond saab „Kuldvillaku 
võitja“  tiitli. Alustame! Meeskond „........“ – valige küsimus! .... 
 
Täname teid, Õp.Ljudmilla! Tänu meeskondedele!  
 
Slaid 4 
 
Nüüd peale seda, kui me oleme edukalt Kuldvillaku mängu mänginud, on õige aeg panna selga 
reisiriided ja minna reisile mööda Eestimaad. Reisirõõmu pakub meile laul „Rändajad“ 6. Klassi 
õpilaste esituses (6.c , 6.a klassi õpilased (Malkova, Ovtšinnikova, Burlatšenko, Mincevitše, Puttonen, 
Serebrova, Naumova, Drozd) juhendaja Ljudmilla Zarina) 
 
Slaid 5 
 

Nüüd jätkame oma mängu ja jaguneme uuteks meeskondadeks. Kuna iga laps on väga väärtuslik, 
omaette vääriskivi, siis meie moodustame töörühmi vääriskivide kaupa. Minu abilised (5 õpilast) 
annavad teile ümbriku, kus on kaardid vääriskividega. Avage ümbrik...Võtke igaüks endale 1 
kaart...Tõuske püsti... Otsige laud oma vääriskiviga... Abiks Teile on vääriskivide sildid seintel ja 
laudadel. Leidke oma vääriskivi pilt ja nimetus ning istuge lauda. 

 



Meeskonnad jagunevad rühmadeks. 
 
Nüüd kõik on leidnud endale kaaslased ja teil on aega selleks, et tutvuda oma rühmakaaslastega. Teil 
on aega selleks paar minutit. 
 
Slaid 6 
Uute meeskondadega te lähete reisile mööda erinevate tööjaamade. Meil on kokku 6 tööjaama 
teemadel „Rahvuspargid“, „Maavarad“, „Punane raamat“, „Kivimid ja fotod“ ja „Kivimid ja 
mineraalid“.  
 
Slaid 7 
Igas tööjaamas teil on 10 minutit aega ülesannete täitmiseks ja 2 minutit selleks, et minna 
järgmisesse tööjaama. Liikuda on vaja jälgides tööjaamade numbreid. 
 
Nüüd reis algab! (rongi hääl) 
 
Slaid 8  
Tööjaam 1. Rahvuspargid (A. Jürgens) 
Esimeses tööjaamas teid aitab õpetaja Anastasia. Igal laual on Eesti looduskaitsealade kontuurkaart ja 

ümbrik.Ümbrikus on rahvusparkide logod. Leia kontuurkaardilt järgmised rahvuspargid ja kinnita 

ümbrikus olev rahvuspargi logo õigesse kohta kontuurkaardil. Te töötate kontuurkaartidega. Te 

peate leidma kontuurkaardilt järgmised rahvuspargid ja kinnitama ümbrikus olev rahvuspargi logo 

õigesse kohta kontuurkaardil. Selleks kasutage teie laual olevat nätsu.  

Slaid 9 
Tööjaam 2. Mäng „Sõnar“ (N. Presnetsova) 
Teises tööjaamas teid aitab õpetaja Natalia. Teil on töölehel looduskaitse ja maavaradega seotud 

terminid. Teie ülesandeks on järjestada õigesti termini sõnastus, kasutades selleks kõiki antud sõnu. 

Kirjutage mõiste seletus selleks ettenähtud lahtrisse. 

Slaid 10 

Tööjaam 3. Punane raamat (L. Zarina) 
Kolmandas tööjaamas teid aitab õpetaja Ljudmilla. Laudadel on töölehed tabeli vormis ning 
ümbrikud. Tabelites on Eesti punase raamatu mõningate liikide pildid. Teil tuleb leida igale pidile 
liigi nimetus ja sobiv kirjeldus. Nimetused ja kirjeldused on ümbrikutes. Kinnitage tabelisse 
vastavasse lahtrisse nimetused ja kirjeldused nätsu abil. 
 

Slaid 11 

Tööjaam 4. Kivimid ja fotod. (M. Lust) 



Neljandas tööjaamas teid aitab õpetaja Maia. Teil tuleb uurida kivimite ja loodusfotode 

näitust ning täita tööleht. 

 
Slaid 12 
Tööjaam 5. Maavarad (A. Dergatšova) 

Viiendas tööjaamas teid aitab õpetaja Aleksandra. Laudadel on teil tabeli vormis töölehed ja 

ümbrikud. Ümbrikutes on maavarade pildid ja nimetused.  Uurige Eesti maavarade leviala 

kaarti ning kinnitage iga maavara tähistava  märgi juurde vastava maavara pilt ja nimetus. 

Kinnitamiseks kasutage nätsu. 

Slaid 13 

Tööjaam 6. Kivimid ja mineraalid (O. Ivanova) 

Kuuendas tööjaamas teid aitab õpetaja Olga. Laudadel on teil jälle tabeli vormis töölehed ja 

ümbrikud. Ümbrikutes on maavarade pildid, vääriskivide pildid ja vääriskivide lihvi 

nimetused.  Töölehel on kaks ülesannet. Esimese ülesandes tei tuleb jagada maavarad kahte 

tulpa ja kinnitada nätsuga õigesse lahtrisse. Teises ülesandes tuleb kinnitada vääriskivi ja 

vääriskivi lihvi nimetus vastava joonise juurde. Kinnitamiseks kasutage nätsu. 

Slaid 14 

Nüüd oleme oma reisiga jõudnud ühte väga huvitavasse kohta. Teil tuleb tähelepanelikult vaadata 
üht videolõiku ning vastata seejärel mõnedele küsimustele. Meie lugupeetud žürii samal ajal teeb 
kokkuvõtteid tänase päeva kohta. 

VIDEO - http://etv.err.ee/index.php?05592787&video=3159#.U0A0Zfl_u9U 

Aga vaatame, kui palju jõudu on teil alles peale pikka reisi. Vaatame, kui tähelepanelikult teie videot 
vaatasite ja esitame teile mõned küsimused. Esimene, kes vastab õigesti, saab kaevurisnäkki. 

 

Tänase reisi jooksul oleme juurde õppinud palju huvitavat ja põnevat. Iga õpitud asi on nagu väike 

pärl, mida meie teiega ühendame ilusaks pärlikeeks ja aitavad meid selles ....... lauluga „Pärlikee 

hääl“. 

Aitäh esinejatele. 

Nüüd saabus pidulik hetk autasustamiseks ja kingituste jagamiseks ja anname sõna lugupeetud žürii 

liikmetele, kes terava pilguga jälgisid meie tegemisi tänasel päeval. 

http://etv.err.ee/index.php?05592787&video=3159%23.U0A0Zfl_u9U


Alustame kuldvillaku võitjast. Kuldvillaku mängus sai kõige rohkem punkte ...... Aplaus 

Mängus „Reis mööda Eestimaad“ kõige kogenenumaks reisijaks osutus  meeskond .... 

Kõik meeskonnad saavad tänukirjad osalemise eest! Ja meie ürituse sponsor Tallinna Külmhoone 

„Premia AS“ valmistas meie osalejatele väikese magusa üllatuse. 

Teeme perefoto! 

Tore, et olime täna koos! Head päeva jätku teile! Jällenägemiseni! 

 

 

 


